ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

Sistema Único de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO
Processo SEI nº 12.060-00012901/2025/FMS/SMS. Tipo menor preço.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o adiamento “sine die” do Pregão
Eletrônico nº 90197/2025/FMS/SMS/PMVR.
OBJETO: Contratação de serviços especializados para a prestação de serviços de manutenção
preventiva e revisão das câmaras de conservação de vacinas. UASG: 926.850 -
www.gov.br/compras/pt-br - Info: (24) 3512-8161 - José Eduardo C. Coradine - Pregoeiro

http://www.gov.br/compras/pt-br